
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-CLO-DOP.021.3.7.2022 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 
Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 07 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie powołania tymczasowej Komisji Inwentaryzacyjnej 

do działania na terenie Filii w Jeleniej Górze 
 
 
 
Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego                   

we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję tymczasową Komisję Inwentaryzacyjną do działania na terenie Filii w Jeleniej Górze  

w celu inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania.  

 

§ 2 

1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Kownacka – przewodnicząca Komisji, 

2) Dariusz Łuczko – członek Komisji, 

3) Kamil Rzucidło – członek Komisji. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2020 Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia  

8 lipca 2020 r. w sprawie powołania tymczasowej Komisji Inwentaryzacyjnej do działania na 

terenie Filii w Jeleniej Górze. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do końca grudnia 2022 r. 

 

 

 

Kanclerz 

 

mgr Magdalena Janowicz 


